

Dansk Industri-Rens Miljø A/S

CVR-nr. 21799440

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Industri-Rens Miljø A/S

Toppen 21

5500 Middelfart

CVR-nr.: 21799440

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Lasse Østergaard, formand

Ole Østergaard

Inger Østergaard

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 124 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer, at kapitalen på sigt vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen i Dansk Industri Rens Holding A/S har tilkendegivet at ville understøtte selskabets kapitalberedskab i det omfang, dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.917	163
Af- og nedskrivninger		(108.900)	(109)
Driftsresultat		(95.983)	54
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Andre finansielle indtægter		9.525	(10)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(46.008)	(42)
Andre finansielle omkostninger		(33.758)	(50)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(166.224)	(47)
Skat af ordinært resultat	1	41.754	12
Årets resultat		(124.470)	(35)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(124.470)	(35)
		(124.470)	(35)

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.707.972	3.817
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.707.972</u>	<u>3.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.000	47
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.000</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver		<u>3.764.972</u>	<u>3.864</u>
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende selskabsskat		29.528	8
Tilgodehavender		<u>29.528</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>68.975</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver		<u>98.503</u>	<u>71</u>
Aktiver		<u>3.863.475</u>	<u>3.935</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(802.154)	(678)
Egenkapital		(302.154)	(178)
Udskudt skat	4	353.198	373
Hensatte forpligtelser		353.198	373
Gæld til realkreditinstitutter		1.084.576	1.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.393.959	2.192
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.478.535	3.474
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	194.455	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23
Skyldig selskabsskat		0	12
Anden gæld		139.441	44
Kortfristede gældsforpligtelser		333.896	266
Gældsforpligtelser		3.812.431	3.740
Passiver		3.863.475	3.935
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(677.684)	(177.684)
Årets resultat	0	(124.470)	(124.470)
Egenkapital ultimo	500.000	(802.154)	(302.154)

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(21.689)	(8)
Ændring af udskudt skat	<u>(20.065)</u>	<u>(4)</u>
	<u>(41.754)</u>	<u>(12)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>5.086.008</u>
Kostpris ultimo		<u>5.086.008</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.269.136)
Årets afskrivninger		<u>(108.900)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.378.036)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.707.972</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Ordinære aktier	<u>500</u>	<u>1.000,00</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
		<u>2012/13</u> kr.
4. Udskudt skat		<u>2011/12</u> t.kr.
Materielle anlægsaktiver	408.487	393
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(55.289)</u>	<u>(20)</u>
	<u>353.198</u>	<u>373</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011/12 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	187	194.455	1.084.576	298.480
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.393.959	0
	187	194.455	3.478.535	298.480

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herunder de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dansk Industri Rens Holding A/S, Fredericia